

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 79647753

Data publicarii 06.03.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 6.971,00 RON - 6.971,00 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 PPR 20 3
16,81 50,43 9,58 2 Aluband 10 12,61 126,10 23,95 3 Detergent 1 37,82 37,82 7,18 4 Hartie
igienica 2 16,81 33,62 6,39 5 Robinet DS 1 35,29 35,29 6,71 6 TN 3 7,56 22,68 4,31 7 Colt
metal 2 10,92 21,84 4,15 8 Cablu 2,5 50 2,52 126,00 23,95 9 Disc debitat 230 32 10,08
322,56 61,31 10 Manuasi 4 12,61 50,44 9,58 11 Lac 3 21,85 65,55 12,45 12 Prelungitor
electric 1 49,58 49,58 9,42 13 Foarfec buloane 1 109,24 109,24 20,76 14 Balama sudura 4
21,01 84,04 15,97 15 Balama sudura 8 12,61 100,88 19,16 16 Broasca usa 3 46,22 138,66
26,34 17 Bec economic 10 12,61 126,10 23,95 18 Detergent 1 54,62 54,62 10,38 19 Hartie
igienica 3 20,17 60,51 11,50 20 Cablu 45 1,68 75,60 14,37 21 Reglete 4 4,20 16,80 3,19 22
Morsete 3 12,61 37,83 7,18 23 Morsete 6 4,20 25,20 4,79 24 Pronto 3 15,13 45,39 8,62 25
Domestos 1 7,56 7,56 1,44 26 Detergent 1 18,49 18,49 3,51 27 Servetele umede 3 5,88
17,64 3,35 28 Cif 1 5,04 5,04 0,96 29 Saci manaj 5 4,20 21,00 3,99 30 Saci manaj 3 5,46
16,38 3,11 31 Saci manaj 3 6,72 20,16 3,83 32 Clor 2 2,52 5,04 0,96 33 Cablu 3x2,5 MYM
90 5,88 529,20 100,59 34 Cuter 2 5,88 11,76 2,24 35 Marcar 5 4,20 21,00 3,99 36 Lacat 2
12,61 25,22 4,79 37 Diblu 6 2,52 15,12 2,87 38 Autoforante 300 0,25 75,00 14,37 39
Banda izoler 5 4,20 21,00 3,99 40 Disc abraziv 6 3,36 20,16 3,83 41 Disc abraziv 5 5,88
29,40 5,59 42 Surub 13 2,10 27,30 5,19 43 Piulita 20 0,21 4,20 0,80 44 Manusi 38 5,04
191,52 36,40 45